Толстомысенские вести

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ

ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

10 февраля 2025 года                                                                                      № 08

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2025г.         п.Толстый Мыс              № 03

О внесении изменений в Постановление № 27/1 от
07.05.2024 «О создании межведомственной комиссии о

признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции»

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от
28.01.2006 № 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу", руководствуясь статьей
17 Устава Толстомысенского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Толстомысенского сельсовета

№ 27/1 от 07.05.2024 «О создании межведомственной комиссии о признании
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции» следующие изменения:

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=18C7942C-B0A4-4F67-830D-C293325E18AA
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=370BA400-14C4-4CDB-8A8B-B11F2A1A2F55
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=370BA400-14C4-4CDB-8A8B-B11F2A1A2F55
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=7C07DCEE-7539-429F-9F76-EDD35EBC530C
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=7C07DCEE-7539-429F-9F76-EDD35EBC530C
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=F5841A5F-198E-40DB-8D47-0C2AD04F2956

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к
настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём

его официального опубликования в газете «Толстомысенские вести».

Глава
сельсовета                                                                   О.С.Бослер

Приложение № 1

к Постановлению

Толстомысенского сельсовета №  03 от 10.02.2025 г.

СОСТАВ

межведомственной комиссии по вопросу признания
помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции

Председатель комиссии:

Бослер Ольга Сергеевна

-

глава Толстомысенского сельсовета

заместитель председателя:

Беккер Анастасия Александровна

-

заместитель главы сельсовета

секретарь комиссии:

Батгауэр Анастасия Сергеевна

-

специалист II категории сельсовета

Члены комиссии:

Ярлыкова Галина Васильевна
(по согласованию)

- начальник Новоселовского отделения
АО Восточно – Сибирского филиала
«Ростехинвентаризации Федеральное

БТИ»

Шишкина Марина Викторовна
(по согласованию)

- Руководитель МКУ «Служба Заказчика
администрации Новоселовского
района»

Периодическое

печатное издание

«Толстомысенские

вести»

Ответственный за

выпуск

А.А.Беккер

Учредители:

Совет депутатов

Толстомысенского

сельсовета и глава

Толстомысенского

сельсовета

Адрес: 662445

Красноярский край

Новоселовский район

п.Толстый Мыс

ул.Новая 15

Основана в 2011 году

газета отпечатана в

администрации

Толстомысенского

сельсовета